INDICAÇÃO Nº 667/2014
Solicita que a perua escolar aumente seu trajeto em 1.100 metros pra frente da Estrada da Lagoa, no Distrito de São João Velho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que a perua escolar aumente seu trajeto em 1.100 metros pra frente da Estrada da Lagoa, no Distrito de São João Velho.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em atendimento a reivindicação de pais de alunos que utilizam o referido transporte, uma vez que os mesmos tem que caminhar muito até chegarem em suas residências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2014 - 14:30:43 02722/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário